[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________                                                                                        № _______
ст-ца Придорожная

О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения от 05 апреля 2013 года № 34 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Придорожного сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 №294-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации» и отдельные  законодательные акты Российской Федерации» в ст. 21 Федерального  закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля », п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 05 апреля 2013 года № 34 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Придорожного сельского поселения Каневского района»:

          1.1. Пункт 1.13 раздела 1 Административного регламента дополнить:

      «6) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Придорожного сельского
поселения Каневского района                                                    А.Н. Камышан

_188401000.unknown